

Vänklang

JUNI 2024

STIPENDIEUTDELNING

Vid konserten den 18 maj delade vänföreningens ordförande Staffan Rydén ut stipendier och pris:

Årets Filharmoniker 2024

Sten Johan Sunding, violin I, och
Åsa Strid, cello

Mottagare av Stefan Jacobsons pris 2024 till Fritz och Wega Jacobsons minne

Johannes Lörstad, violin II, och
Peter Lysell, kontrabas



Peter Lysell, Åsa Strid, Sten.Johan Sunding, Johannes Lörstad
Foto; Anna Wernemyr

Vänföreningens styrelse har under våren fattat beslut om stipendier efter ansökningar från orkestermedlemmar och stämmor/grupper inom orkestern - bl a för resor och aktiviteter under den s k intensivveckan för fortbildning och samträning.

Totalt har beslut fattats om stipendier för 465 000 kronor.

MUSIK PÅ FÖRRA VÄNTRÄFFEN

Kvällen bjöd på Carl Nielsen blåskvintett op 43 som framfördes av Orkesterakademiens musiker Kaja Romih, flöjt,ctor Sjögren, oboe, Klaara Vasara, klarinett, Elena Mateo Sáez, fagott, och Andreas Öberg, horn.

FÖRTUR ATT KÖPA BILJETTER SÄSONG 24/25

Passa på att utnyttja en av dina medlemsförmåner i Vänföreningen - köp biljetter med förtur! Medlemmar i Vänföreningen kan köpa **biljetter redan 21 augusti**. Man får köpa två biljetter per konsert och medlem till säsongens alla konserter. Glöm inte medlemskortet! Telefonbokning - tel nr 08-506 67788 - från kl 11.00. Notera att kassan öppnar kl 12.00 Hela säsongsprogrammet 2024/2025 finns i senaste Lyssna och på www.konserthuset.se.

Säsongens stora biljettsläpp för allmänheten äger rum 22 augusti.

VÄNFÖRENINGENS TACK TILL STEFAN FORSBERG

Vid en mottagning för avgående konserthuschefen Stefan Forsberg lämnade föreningens vice ordförande Stefan Bohman en gåva från föreningen – en kikare för 'spaning i naturen' under förhoppningsvis lediga stunder i båten eller i sommarstugan – och tackade för hans stora engagemang och generositet för vänföreningen.

Vid mottagningen träffades fyra ordföranden för vänföreningen.



Staffan Rydén, Martin Dworén,
Barbro Holmberg, Börje Risinggård
Foto: Stefan Bohman

SOMMARMUSIK I KONSERTHUSET

Under sommaren 2024 kan man ta del av sommarkonserter med Kungliga Filharmonikerna, guidade visningar samt konserter med unga somarmusiker. Upptäck mer på guidade visningar – om Konserthusets konst och arkitektur, och om Nobelprisutdelningen. Eller följ med upp till Konserthusets takterrass, en plats som normalt inte är tillgänglig för allmänheten.

Öppet dagligen den 30 juli–18 augusti, kl 11.00–17.00.

VÄNTRÄFFAR I HÖST

Datum för höstens vänträffar

30 september, 29 oktober, 26 november

SOMMARHÄLSNING.

Tack till alla medlemmar för en fin säsong 2023/2024 och tack till Kungliga Filharmonikerna som har bjudit på fantastiska konserter både i stora konsertsalen och på våra trivsamma vänträffar i Grünewaldsalen.

Vänföreningen fortsätter att stödja orkestern med stipendier. I höst delas stipendiet från CH:s Jubileumsdonation ut och dessutom ett helt nytt stipendium till pianisten och pedagogen Hans Leygrafs minne donerat av hans barn Dorette och Christofer Leygraf.

Alla vi medlemmar i vänföreningen har dessutom bidragit till att bjuda alla filharmoniker som var med på Kungliga Filharmonikernas gästspel i Dresden nu i maj på biljetten till en konsert med Berliner Philharmoniker under ett uppehåll i resan. Det var mycket uppskattat att både få framträda och få uppleva musik på en och samma resa. Både att få ge och ta emot musik i världsklass.

Njut av sommaren och välkomna tillbaka till en ny säsong med Filharmonikerna och Filharmonikernas vänner.

Vänföreningens styrelse.



Vänföreningens kansli är stängt juni-augusti